

Утверждаю  Кузьмичева Н. А.  
 № 9 октября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления Борозованин

Бондаревская СОШ

форма  
 по ОКУД

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся р. руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	Плановой стоимости	49	1470-00	3185-00	504202
М/О мест.бюд	30-00	49		3185-00	
М/О реп.бюд	65-00	49		1445-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00	17		1105-00	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00	17		4837,6	
род. Плата	75-00	45		150-00	
мобилизов. м/б	150-00	1		12192,6	
<b>Итого</b>					

кух. Работник Юфина  
 повар Первухина  
 мед.сестра Гордеева  
 бухгалтер

**обед 140**

**ЗАВТРАК 17**

Продукты питания	борщ со сметаной	картофеле пюре	биточки	компот	хлеб	апельси	каша дружба	коф. Напит	м/слив/ сыр	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	250гр	150гр	90гр	200гр	20/15гр	200гр	200гр	200гр	10/30гр	35/25гр				0
кол-во порций	140	140	140	150	140	50	17	17	17	17				0
свекла	40/5600										кг	5,600	32	179,2
капусты свежая	20/2800										кг	3,000	28	84
картофель	50/7000	150/21000									кг	28,000	28	784
морковь	10/1400										кг	1,000	3	3
лук	20/2800										кг	1,000	38	38
т/паста	5/700										л	0,700	268	187,6
мука	3/420										кг	0,400	40	16
специи	1										шт	1,000	40	40
соль	2/280	2/320									кг	0,600	22	13,2
молоко		22/3520									л	5,000	98	490
масло сливочно		10/1400									кг	1,700	912	1550,4
мясо говядина			66/9240								кг	10,000	485	4850
масло растит			5/800								л	0,800	124	99,2
сахар				15/2250			5/90.	10/180			кг	2,500	85	212,5
сметана	10/1400										л	1,400	295,08	413,112
коф. Напиток								8/144			кг	0,200	570	114
рис								15/270			кг	0,300	109	32,7
хлеб пшеничный					20/2800					35/630	кг	3,000	66	198
хлеб ржаной					15/2100					25/450	кг	2,000	77,5	155
к-па манная											кг	1,400	58	81,2
яйцо											шт	5,000	10,8	54
пшено											кг	0,400	58	23,2

